
Tydzień z życia Gminy
(6-12 grudnia)

UIIM X Sesja Rady Gminy
W dniu 10 grudzień 2003 roku odbyła się X Sesja

IV kadencji Rady Gminy Leśniowice. Jednym z tematów sesji
była informacja nt. działalności Ochotniczych Straży Pożarnych
funkcjonujących na terenie Gminy Leśniowice którą przedstawił
radnym Wójt Gminy Pan Wiesław RadzSęciak. W sesji
uczestniczył Pan Kazimierz Szwed Z-ca Komendanta Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie.
Ponadto podjęte zostały uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie gminy na rok 2003,
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
obowiązujących naterenie gminy Leśniowice,
ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad
ustalania i poboru oraz terminów płatności tej opłaty,
obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych
trzech kwartałów 2003 roku, przyjętej do wymiaru
podatku rolnego na 2004 rok,
obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna obliczonej
według średniej ceny drewna, uzyskanej przez
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2003 roku
przyjętej do wym iaru podatku leśnego na 2004 rok,
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2004 rok.

Otwarcie szkoły
Dzień 8 grudnia 2003 roku na długo pozostanie

w pamięci uczniów, nauczycieli i pracowników obsługi Szkoły
Podstawowej w Sielcu. W tym dniu bowiem oddano do użytku
zmodernizowany obiekt tej szkoły. Zakres prac jaki obejmowała
modernizacja to budowa ekologicznej kotłowni gazowej,
centralne ogrzewanie, wymiana wiekowych okien i podłóg, gładź
i malowanie wewnętrzne.
Uroczystości związane z oddaniem do użytku budynku szkoły
rozpoczęły się Mszą św. w Kościele Parafialnym w Kumowie
w intencji pomyślnej pracy nauczycieli i nauki uczniów. Dalsza
ich część miała miejsce w szkole, a złożyły się na nią wystąpienia
okolicznościowe i część artystyczna przygotowana przez
uczniów szkoły oraz z udziałem Kapeli Podwórkowej
z Leśniowic i Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic.

Wśród gości zaproszonych udział w uroczystościach
wzięli: Pani Teresa Królikowska Członek Zarządu Samorządu
Województwa Lubelskiego, Pan Kazimierz Stocki - Starosta
Chełmski, Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy, Pani Anna Dudek
Janiszewska - Dyrektor oraz Pani Ewa Bejster Wizytator
z Delegatury w Chełmie Lubelskiego Kuratorium Oświaty, Pan
Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy
Leśniowice, Pani Stanisława Świerczyńska Prezes Zarządu Ligi
Ochrony Przyrody w Chełmie, przedstawiciele PKS
w Chełmie, radni oraz rodzice.


